


Vydal:

© 2022 Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, Hroznová 2, Brno, www. ukzuz.cz
Redakční úprava: © Rostislav Gruna, Miroslava Beránková, Martin Něnička

Fotografie: Martin Něnička, Miroslav Račický
Kalendář pro vinaře je tištěn s finanční podporou Vinařského fondu ČR





Přehledný kalendář 2023
Leden

Po Út St Čt Pá So Ne

2 3 4 5 6 7 8

1

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

Únor
Po Út St Čt Pá So Ne

6 7 8 9 10 11 12

1 2 3 4 5

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

Březen
Po Út St Čt Pá So Ne

6 7 8 9 10 11 12

1 2 3 4 5

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31

Duben
Po Út St Čt Pá So Ne

4 5 6 83 7 9

1 2

10 1611 12 13 14 15

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

Květen
Po Út St Čt Pá So Ne

8 149 10 11 12 13

1 72 3 4 5 6

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

Červen
Po Út St Čt Pá So Ne

5 6 7 8 9 10 11

1 2 3 4

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30

Červenec
Po Út St Čt Pá So Ne

3 4 7 85 6 9

1 2

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

Srpen
Po Út St Čt Pá So Ne

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

Září
Po Út St Čt Pá So Ne

4 5 7 8 9 10 10

1 2 3

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 29 3028

Říjen
Po Út St Čt Pá So Ne

2 3 4 5 6 7 8

1

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

Listopad
Po Út St Čt Pá So Ne

6 7 8 9 10 11 12

1 2 3 4 5

13 14 15 16 1817 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

Prosinec
Po Út St Čt Pá So Ne

4 5 6 7 8 9 10

1 2 3

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

27 28 29 3025 26 31

28 29 30 31

30 31

27 28

30 31

31



Přehledný kalendář 2024
Leden

Po Út St Čt Pá So Ne

8 9 10 11 12 13 14

2 31 74 5 6

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

Únor
Po Út St Čt Pá So Ne

5 6 7 8 9 10 11

1 2 3 4

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

Březen
Po Út St Čt Pá So Ne

4 5 6 7 8 9 10

1 2 3

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 3029 31

Duben
Po Út St Čt Pá So Ne

8 9 10 11 12 13 14

2 3 4 5 61 7

2115 16 17 18 19 20

22 23 24 25 26 27 28

29 30

Květen
Po Út St Čt Pá So Ne

6 7 9 10 118 12

2 3 41 5

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31

Červen
Po Út St Čt Pá So Ne

3 4 5 6 7 8 9

1 2

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

Červenec
Po Út St Čt Pá So Ne

8 9 10 11 12 13 14

1 2 3 4 5 6 7

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

Srpen
Po Út St Čt Pá So Ne

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

Září
Po Út St Čt Pá So Ne

2 3 4 5 6 7 8

1

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

Říjen
Po Út St Čt Pá So Ne

7 8 9 10 11 12 13

1 2 3 4 5 6

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

29 30 3128

Listopad
Po Út St Čt Pá So Ne

4 5 6 7 8 9 10

1 2 3

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30

Prosinec
Po Út St Čt Pá So Ne

2 3 4 5 6 7 8

1

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 27 28 2924 25 26

26 27 28 29 30 31

26 27 28 29

30

29 30 3128

30 31



1. ledna první den podávání žádosti pro povolení nové výsadby vinic ÚKZÚZ

1. ledna první den pro podání žádosti o podporu propagace Vinařský fond
z Vinařského fondu

15. ledna poslední den podání prohlášení o sklizni a prohlášení ÚKZÚZ
o produkci. Pokud nebylo nic sklizeno nebo vyrobeno,
podává se prohlášení s hodnotou nula

25. ledna poslední den podání výkazu o produkci vína a ploše vinic Vinařský fond
pro odvod do Vinařského fondu – odvod za IV. čtvrtletí 2022

31. ledna poslední den podání dokladů o pořízení investice (daňový SZIF
doklad + doklad o úhradě) při žádosti o podporu
na investice z roku 2022

15. února poslední den podání žádosti o podporu propagace Vinařský fond
z Vinařského fondu

28. února poslední den podávání žádostí pro povolení nové ÚKZÚZ
výsadby vinic

1. dubna první den podávání výkazu o produkci vína a ploše vinic Vinařský fond
pro odvod do vinařského fondu – odvod za uvedení vína
do oběhu za 1. čtvrtletí 2023

25. dubna poslední den podání výkazu o produkci vína a ploše vinic Vinařský fond
pro odvod do Vinařského fondu – odvod za I. čtvrtletí 2023

30. dubna poslední den podání žádosti o uznání podnožové ÚKZÚZ
a selektované vinice

30. dubna poslední den podání žádosti o uznání sazenic révy ÚKZÚZ

15. května poslední den – poslední řádný termín k podání SZIF
Jednotné žádosti 2023

31. května poslední den podání oznámení o realizaci opatření SZIF
v rámci Restruktualizace a přeměny vinic

1. července první den podání výkazu o produkci vína a ploše Vinařský fond
vinic pro odvod do Vinařského fondu, odvod za uvedení
vína do oběhu za II. čtvrtletí 2023

1. července první den pro podání žádosti o podporu propagace Vinařský fond
z Vinařského fondu

25. července poslední den podání výkazu o produkci vína a ploše vinic Vinařský fond
pro odvod do Vinařského fondu – odvod za II. čtvrtletí 2023

1. srpna první den podávání prohlášení o zásobách vinařských ÚKZÚZ
produktů k 31. 7. 2023

15. srpna poslední den podání žádosti o podporu propagace Vinařský fond
z Vinařského fondu

31. srpna poslední den podání žádosti o poskytnutí podpory v rámci SZIF
dotačního titulu„Investice“ (SOT s vínem)

10. září poslední den podání prohlášení o zásobách vinařských ÚKZÚZ
produktů k 31. 7. 2023. Pokud nejsou žádné zásoby, podává
se prohlášení s hodnotou nula

1. října první den podání výkazu o produkci vína a ploše vinic Vinařský fond
pro odvod do Vinařského fondu, odvod za uvedení
vína do oběhu za III. čtvrtletí 2023

25. října poslední den podání výkazu o produkci vína a ploše vinic Vinařský fond
pro odvod do Vinařského fondu – odvod za III. čtvrtletí 2023

1. listopadu první den podávání prohlášení o sklizni a o produkci. ÚKZÚZ
Pokud nebylo nic sklizeno, nebo vyrobeno, podává
se prohlášení s hodnotou nula

11. listopadu Svátek vinařů

31. prosince poslední den podání výkazu o produkci vína a ploše vinic Vinařský fond
pro odvod do Vinařského fondu – odvod za plochu vinic
za rok 2023

1. ledna první den podávání žádosti pro povolení nové výsadby vinic ÚKZÚZ

1. ledna první den podávání výkazu o produkci vína a ploše vinic Vinařský fond
pro odvod do Vinařského fondu. Odvod za uvedení vína
do oběhu za IV. čtvrtletí 2023

Přehled některých důležitých termínů*
Žádost / hlášení Žádost / hlášeníKontakt Kontakt

Další informace o podání zjistíte na www.registrvinic.cz

Připadne-li konec lhůty na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem lhůty nejbližší
příští pracovní den.

* Termíny mohou být v průběhu roku dotčeny změnou legislativy a předpisů.



Celoročně podávané žádosti a hlášení*
Druh hlášení Druh hlášeníKomu KomuTermín Termín



Adresář
Ministerstvo zemědělství
Těšnov 17, 117 05 Praha 1
Telefon: 221 811 111
Fax: 224 810 478
e-mail: info@mze.cz
www.eagri.cz

Státní zemědělská a potravinářská inspekce
Květná 15, 603 00 Brno
Telefon: 543 540 111
Fax: 543 540 202
e-mail: epodatelna@szpi.gov.cz
www.szpi.gov.cz

Svaz vinařů České republiky
Žižkovská 1230, P.O.BOX 34, 691 02 Velké Bílovice
e-mail: svcr@svcr.cz
www.svcr.cz

Ústřední kontrolní a zkušební
ústav zemědělský
Hroznová 2, 656 06 Brno
Telefon: 543 548 111
Fax: 543 211 148
e-mail: podatelna@ukzuz.cz
www.ukzuz.cz

Vinařský fond
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno
Telefon: 541 652 471
Fax: 541 652 475
e-mail: info@vinarskyfond.cz
www.vinarskyfond.cz

Vinařská asociace ČR
Chalůpky 1, 691 01 Moravský Žižkov
e-mail: info@vinarskaasociace.cz
www.vinarskaasociace.cz

Státní zemědělský a intervenční fond
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1
Telefon: 222 871 871
Fax: 222 871 765
e-mail: info@szif.cz
www.szif.cz

Národní vinařské centrum, o.p.s.
Sobotní 1029, 691 42 Valtice
Tel./fax: 519 352 072
e-mail: narodni@vinarskecentrum.cz
www.vinarskecentrum.cz

EKOVÍN – Svaz integrované a ekologické
produkce hroznů a vína
Tomanova 18, 613 00 Brno
tel.: 548 217 900
e-mail: info@ekovin.cz
www.ekovin.cz



Zdroj: Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský

Vinařské oblasti a podoblasti v České republice



Vodítko



Odrůdy révy zapsané ve státní odrůdové knize ČR

Č. Název odrůdy Rok registrace Původ

1. Aurelius 1983 CZ

2. Auxerrois 2004 W

3. Děvín 1998 SK

4. Erilon 2011 CZ

5. Florianka 2010 CZ

6. Hibernal 2004 DE

7. Chardonnay 1987 W

8. Irsai  Oliver 1972 HU

9. Kerner 2001 DE

10. Lena 2001 CZ

11. Malverina 2001 CZ

12. Medea 2001 CZ

13. Mery 2015 CZ

14. Muškát  moravský 1987 CZ

15. Muškát  Ottonel 1952 W

16. Müller Thurgau 1941 W

17. Neuburské 1941 W

18. Pálava 1977 CZ

19. Rinot 2008 CZ

20. Rulandské bílé 1941 W

21. Rulandské šedé 1941 W

22. Rulenka 2018 CZ

23. Ryzlink rýnský 1941 W

24. Ryzlink vlašský 1941 W

25. Sauvignon 1952 W

26. Savilon 2010 CZ

Č. Název odrůdy Rok registrace Původ

27. Svojsen 2015 CZ

28. Sylvánské zelené 1941 W

29. Tramín červený 1941 W

30. Tristar 2013 CZ

31. Veltlínské červené rané 1952 W

32. Veltlínské zelené 1941 W

33. Veritas 2001 CZ

34. Vesna 2012 CZ

35. Vrboska 2004 CZ

Č. Název odrůdy Rok registrace Původ

36. Acolon 2011 DE

37. Agni 2001 CZ

38. Alibernet 1975 UA

39. André 1980 CZ

40. Ariana 2001 CZ

41. Blauburger 2011 AT

42. Cabernet Cortis 2013 DE

43. Cabernet Dorsa 2011 DE

44. Cabernet Moravia 2001 CZ

45. Cabernet Sauvignon 1980 W

46. Cerason 2008 CZ

47. Dornfelder 2004 DE

48. Frankovka 1941 W

49. Fratava 2008 CZ

50. Jakubské 2011 W

51. Kofranka 2011 CZ

52. Laurot 2004 CZ

53. Merlot 2001 W

54. Modrý Portugal 1941 W

55. Nativa 2010 CZ

56. Neronet 1991 CZ

57. Rubinet 2005 CZ

58. Rulandské modré 1941 W

59. Sevar 2008 CZ

60. Svatovavřinecké 1941 W

61. Zweigeltrebe 1980 AT

Moštové bílé odrůdyMoštové bílé odrůdy Moštové modré odrůdy

© Martin Něnička



pondělí pondělí

úterý úterý

středa středa

čtvrtek čtvrtek

pátek pátek

sobota sobota

neděle neděle

26 2
Karina / Karin

27
Žaneta

Štěpán

3
Radmila / Radomil

28
Bohumila

4
Diana

29
Judita

5
Dalimil

30
David

6
Tři králové

31
Silvestr

7
Vilma / Vilemína

1
Nový rok

8
Čestmír

Prosinec/Leden52. týden 1. týden

� � první den podávání žádosti pro povolení nové výsadby vinic / ÚKZÚZ

první den pro podání žádosti o podporu propagace
z Vinařského fondu / Vinařský fond

© Martin NěničkaFládnická – Hnanice

�

�



pondělí pondělí

úterý úterý

středa středa

čtvrtek čtvrtek

pátek pátek

sobota sobota

neděle neděle

9
Vladan

16

Drahoslav

Ctirad

10
Břetislav

17

Vladislav / Vladislava
11
Bohdana

18

Doubravka
12
Pravoslav

19

Ilona / Sebastian
13
Edita

20

Běla
14
Radovan

21

Slavomír / Slavomíra
15
Alice

22

Leden2. týden 3. týden

poslední den podání prohlášení o sklizni a prohlášení produkci. Pokud
nebylo nic sklizeno nebo vyrobeno, podává se prohlášení
s hodnotou nula. / ÚKZÚZ

�
�

© Martin NěničkaKraví Hora – Konice



pondělí pondělí

úterý úterý

středa středa

čtvrtek čtvrtek

pátek pátek

sobota sobota

neděle neděle

23

Milena

Zdeněk / Oksana
30

Marika

Robin / Erna

24

Miloš

31

Hynek
25

Zora

1

Nela / Nella
26

Ingrid / Ingebord

2

Blažej
27

Otýlie / Otilie

3

Jarmila
28

Zdislava

4

Dobromila
29 5

Leden/Únor4. týden 5. týden

�

poslední den podání výkazu o produkci vína a ploše vinic pro odvod
do Vinařského fondu – odvod za IV. čtvrtletí 2022 / Vinařský fond

poslední den podání dokladů o pořízení investice (daňový doklad +
doklad o úhradě) při žádosti o podporu na investice z roku 2022 / SZIF

�

�

�

© Martin NěničkaVegetační klid



pondělí pondělí

úterý úterý

středa středa

čtvrtek čtvrtek

pátek pátek

sobota sobota

neděle neděle

6

Veronika / Verona

Vanda
13

Valentýn / Valentýna

Věnceslav / Věnceslava

7

Milada

14

Jiřina
8

Apolena

15

Ljuba / Danuta
9

Mojmír

16

Miloslava
10

Božena

17

Gizela
11

Slavěna / Slávka

18

Patrik / Ella
12 19

6. týden 7. týden

�

poslední den podání žádosti o podporu propagace
z Vinařského fondu / Vinařský fond�

© Martin NěničkaPoloudíly – Únanov

Únor



pondělí pondělí

úterý úterý

středa středa

čtvrtek čtvrtek

pátek pátek

sobota sobota

neděle neděle

20

Lenka / Eleonora

Oldřich
27

Lumír

Alexandr

21

Petr

28

Bedřich / Bedřiška
22

Svatopluk

1

Anežka
23

Matěj / Matyáš

2

Kamil
24

Liliana

3

Stela
25

Dorota

4

Kazimír
26 5

Únor/Březen8. týden 9. týden

�

poslední den podávání žádostí pro povolení
nové výsadby vinic / ÚKZÚZ�

© Martin NěničkaPlešivec – Budňany



pondělí pondělí

úterý úterý

středa středa

čtvrtek čtvrtek

pátek pátek

sobota sobota

neděle neděle

6

Tomáš

13

Matylda / Rút
7

Gabriela / Zoltán

14

Ida
8

Františka

15

Elena / Herbert
9

Viktorie

16

Vlastimil / Vlastimila
10

Anděla / Andělín

17

Eduard / Edvard
11

Řehoř

18

19
Josef / Josefa

12

Březen10. týden 11. týden

© Martin NěničkaBavorsko – Klentnice

RůženaMiroslav



pondělí pondělí

úterý úterý

středa středa

čtvrtek čtvrtek

pátek pátek

sobota sobota

neděle neděle

20

Radek / Radko

27

Soňa / Sonja
21

Leona / Lea

28

Taťána / Tatiana
22

Ivona / Yvona

29

Arnošt / Ernest
23

Gabriel

30

Kvido
24

Marián / Mário

31

Hugo
25

Emanuel

1

Erika
26 2

12. týden 13. týdenBřezen/Duben

�

první den podávání výkazu o produkci vína a ploše vinic pro odvod
do vinařského fondu – odvod za uvedení vína do oběhu za 1. čtvrtletí
2023

�

© Martin NěničkaOchoze – Vrbice

DitaSvětlana / Svitlana



pondělí pondělí

úterý úterý

středa středa

čtvrtek čtvrtek

pátek pátek

sobota sobota

neděle neděle

3 10

Izabela
4

Miroslava / Mirka

11

Julius
5

Vendula / Venuše

12

Aleš
6

Velký Pátek / Heřman / Hermína

13

Vincenc
7 14

Anastázie
8

Velikonoční neděle / Dušan

15

Irena / Irina
9 16

Duben14. týden 15. týden

Ivana / Ivanka

Ema / Emma

Výsadba vinice na Vrbici – výhled na kapličku ve velkých Bílovicích

Velikonoční pondělí / DarjaRichard

© Martin Něnička



pondělí pondělí

úterý úterý

středa středa

čtvrtek čtvrtek

pátek

sobota sobota

neděle neděle

17

Valérie / Valéria

24

Marek / Ervín

Oto / Ota

18

Rostislav / Rastislav

25

19

Marcela
27
Jaroslav

26

20

Alexandra
28
Vlastislav

21

Evženie Robert
22

Vojtěch / Gerhard Blahoslav
23 30

29

Duben16. týden 17. týden

�

�

poslední den podání výkazu o produkci vína a ploše vinic pro odvod
do Vinařského fondu – odvod za I. čtvrtletí 2023 / Vinařský fond

poslední den podání žádosti o uznání podnožové
a selektované vinice / ÚKZÚZ

poslední den podání žádosti o uznání sazenic révy / ÚKZÚZ

�

�

pátek

© Martin NěničkaVýsadba vinice Čtvrtě – Bořetice

Rudolf Jiří



pondělí pondělí

úterý úterý

středa středa

čtvrtek čtvrtek

pátek pátek

sobota sobota

neděle neděle

1

Zikmund

8

Ctibor
2

Alexej / Alex

9

Blažena
3

Květoslav

10

Svatava / Svatoslava
4

Klaudie

11

Pankrác

Servác

5

Radoslav / Radislav

12

6

Stanislav

13

7 14

Květen18. týden 19. týden

BonifácVývoj listů – 2 rozvinuté listy

Svátek práce Státní svátek

© Martin Něnička



pondělí pondělí

úterý úterý

středa středa

čtvrtek čtvrtek

pátek pátek

sobota sobota

neděle neděle

15

Přemysl

22

Vladimír / Vladimíra
16

Aneta

23

Jana / Vanesa
17

Nataša

24

Viola
18

Ivo

25

Filip
19

Zbyšek

26

Valdemar
20

Monika

27

Vilém
21 28

20. týden 21. týdenKvěten

Lísky – Hustopeče

Emil / Rita

poslední řádný termín k podání Jednotné žádosti 2023 / SZIF
�

�

© Martin Něnička



pondělí pondělí

úterý úterý

středa středa

čtvrtek čtvrtek

pátek pátek

sobota sobota

neděle neděle

29

Ferdinand

5

Norbert
30

Kamila

6

Iveta / Slavoj
31

Laura

7

Medard
1

Jarmil

8

Stanislava
2

Tamara / Kevin

9

Gita / Margita
3

Dalibor

10

Bruno
4 11

Květen/Červen22. týden 23. týden

Vývoj květenství – květenství úplně vyvinuta

�

poslední den podání oznámení o realizaci opatření v rámci
Restrukturalizace a přeměny vinic / SZIF�

Maxmilián / Maxim Dobroslav / Dobroslava

© Miroslav Račický



pondělí pondělí

úterý úterý

středa středa

čtvrtek čtvrtek

pátek pátek

sobota sobota

neděle neděle

12

Antonín

19

Květa / Květuše
13

Roland / Herta

20

Alois / Aloisie
14

Vít

21

Pavla
15

Zbyněk

22

Zdeňka / Zdenka
16

Adolf

23

Jan
17

Milan / Milana

24

Ivan
18 25

24. týden 25. týdenČerven

Nadzahrady – Velké Pavlovice

Antonie / Táňa Leoš / Leo

© Martin Něnička



pondělí pondělí

úterý úterý

středa středa

čtvrtek čtvrtek

pátek pátek

sobota sobota

neděle neděle

26

Ladislav / Ladislava

3

Prokop
27

Lubomír

4

Cyril a Metoděj
28

Petr a Pavel

5

Mistr Jan Hus
29

Šárka

6

Bohuslava
30

Jaroslava

7

Nora
1

Patricie

8

Drahoslava / Drahuše
2 9

Červen/Červenec26. týden 27. týden

první den pro podání výkazu o produkci vína a ploše vinic
pro odvod do Vinařského fondu, odvod za uvedení vína do oběhu
za II. čtvrtletí 2023/ Vinařský fond

první den podání žádosti o podporu propagace z Vinařského fondu/
Vinařský fond

Svatá Klára– Botanická zahrada Praha

Adriana / Adrian Radomír / Radomíra

© Miroslav Račický



pondělí pondělí

úterý úterý

středa středa

čtvrtek čtvrtek

pátek pátek

sobota sobota

neděle neděle

10

Olga / Helga

17

Drahomíra / Drahomír
11

Bořek

18

Čeněk
12

Markéta / Margareta

19

Ilja
13

Karolína / Larisa

20

Vítězslav / Vítězslava
14

Jindřich

21

Magdaléna / Magda
15

Luboš

22

Libor
16 23

Červenec28. týden 29. týden

Vývoj hroznů – bobule velikosti hrachu

MartinaLibuše / Amálie

© Martin Něnička



pondělí pondělí

úterý úterý

středa středa

čtvrtek čtvrtek

pátek pátek

sobota sobota

neděle neděle

24

Jakub

31

Oskar
25

Anna / Anita

1

Gustav
26

Věroslav

2

Miluše / Miluška
27

Viktor / Alina

3

Dominik / Dominika
28

Marta

4

Kristián / Christian
29

Bořivoj

5

Oldřiška
30 6

Červenec/Srpen30. týden 31. týden

poslední den podání výkazu o produkci vína a ploše vinic pro odvod
do Vinařského fondu – odvod za II. čtvrtletí 2023 / Vinařský fond

Vrbické sklepy

�

první den podávání prohlášení o zásobách vinařských produktů
k 31. 7. 2023 / ÚKZÚZ

Kristýna / Kristina Ignác

© Martin Něnička



pondělí pondělí

úterý úterý

středa středa

čtvrtek čtvrtek

pátek pátek

sobota sobota

neděle neděle

7

Soběslav

14

Hana / Hanna
8

Roman

15

Jáchym
9

Vavřinec

16

Petra
10

Zuzana

17

Helena / Jelena
11

Klára

18

Ludvík
12

Alena / Alenka

19

Bernard
13 20

Srpen32. týden 33. týden

�

poslední den podání žádosti o podporu propagace
z Vinařského fondu / Vinařský fond�

Výhled na Znojmo z Dobšic

Lada Alan

© Martin Něnička



pondělí pondělí

úterý úterý

středa středa

čtvrtek čtvrtek

pátek pátek

sobota sobota

neděle neděle

21

Bohuslav

28

Evelína
22

Sandra

29

Vladěna
23

Bartoloměj

30

Pavlína
24

Radim

31

Linda / Samuel
25

Luděk

1

Adéla
26

Otakar

2

Bronislav / Bronislava
27 3

Srpen/Září34. týden 35. týden

�

poslední den podání žádosti o poskytnutí podpory v rámci dotačního
titulu „Investice“ (SOT s vínem) / SZIF�

Žleby-Zlechov – výhled na Buchlovský hrad

Johana Angustýn / Augustin

© Martin Něnička



pondělí pondělí

úterý úterý

středa středa

čtvrtek čtvrtek

pátek pátek

sobota sobota

neděle neděle

4

Boris

11

Marie / Tobiáš
5

Boleslav

12

Lubor
6

Regína

13

Radka / Radoslava
7

Mariana / Marianna

14

Jolana
8

Daniela

15

Ludmila / Lidmila
9

Irma

16

Naděžda / Naďa
10 17

Září36. týden 37. týden

� poslední den podání prohlášení o zásobách vinařských produktů
k 31. 7. 2023. Pokud nejsou žádné zásoby, podává se prohlášení
s hodnotou nula. / ÚKZÚZ

�

– na horizontu rozhledna DrahoušekRadíč na Příbramsku

Jindřiška / Rozálie Denisa / Denis

© Martin Něnička



pondělí pondělí

úterý úterý

středa středa

čtvrtek čtvrtek

pátek pátek

sobota sobota

neděle neděle

18

Zita

25

Andrea
19

Oleg

26

Jonáš
20

Matouš

27

Státní svátek / Václav
21

Darina

28

Michal / Michael
22

Berta

29

Jeroným
23

Jaromír / Jaromíra

30

Igor
24 1

Září/Říjen38. týden 39. týden

Zrání plodů – blednutí bobulí, zaměkání

první den podání výkazu o produkci vína a ploše vinic pro odvod
do Vinařského fondu, odvod za uvedení vína do oběhu za III. čtvrtletí
2023 / Vinařský fond

Kryštof Zlata / Zlatuše

© Martin Něnička



pondělí pondělí

úterý úterý

středa středa

čtvrtek čtvrtek

pátek pátek

sobota sobota

neděle neděle

2

Bohumil

9

Marina / Maryna
3

František

10

Andrej / Andreas
4

Eliška

11

Marcel
5

Hanuš

12

Renáta
6

Justýna / Justina

13

Agáta
7

Věra / Věroslava

14

Tereza / Terezie
8 15

Říjen40. týden 41. týden

Němčičky u Hustopečí – období sklizně

Olivie / Oliver Štefan / Sára

© Martin Něnička



pondělí pondělí

úterý úterý

středa středa

čtvrtek čtvrtek

pátek pátek

sobota sobota

neděle neděle

16

Hedvika

23

Nina
17

Lukáš

24

Beáta
18

Michaela / Michala

25

Erik / Erich
19

Vendelín

26

Šarlota / Zoe
20

Brigita

27

Státní svátek
21

Sabina

28

Silvie / Sylva
22 29

Říjen42. týden 43. týden

�

poslední den podání výkazu o produkci vína a ploše vinic pro odvod
do Vinařského fondu – odvod za III. čtvrtletí 2023 / Vinařský fond�

Zrání plodů – plná zralost

Havel / Galina Teodor / Theodor

© Martin Něnička



pondělí pondělí

úterý úterý

středa středa

čtvrtek čtvrtek

pátek pátek

sobota sobota

neděle neděle

30

Štěpánka

6

Saskie
31

Felix

7

Bohumír / Bohumíra
1

Památka zesnulých

8

Bohdan / Bogdan
2

Hubert

9

Evžen
3

Karel / Karla

10

Martin
4

Miriam

11

Benedikt
5 12

Říjen/Listopad44. týden 45. týden

�

první den podávání prohlášení o sklizni a o produkci / ÚKZÚZ.
Pokud nebylo nic sklizeno, nebo vyrobeno, podává se prohlášení
s hodnotou nula.

� Svátek vinařů

Svítání v podzimní vinici

Tadeáš Liběna

© Martin Něnička



pondělí pondělí

úterý úterý

středa středa

čtvrtek čtvrtek

pátek pátek

sobota sobota

neděle neděle

13

Sáva

20

Albert
14

Leopold

21

Cecílie
15

Otmar

22

Klement
16

Státní svátek  / Mahulena

23

Emílie
17

Romana

24

Kateřina
18

Alžběta

25

Artur
19 26

46. týden 47. týdenListopad

Pod Prosekem – Praha – výhled na Petřínskou věž

Tibor Nikola / Nikolas

© Martin Něnička



pondělí pondělí

úterý úterý

středa středa

čtvrtek čtvrtek

pátek pátek

sobota sobota

neděle neděle

27

René

4

Jitka
28

Zina

5

Mikuláš
29

Ondřej

6

Amborž / Benjamín

Květoslava

30

Iva

7

1

Blanka

8

Vratislav
2

Svatoslav

9

Julie
3 10

Listopad/Prosinec48. týden 49. týden

U lipky – Oleksovice

Xenie Barbora / Bára

© Martin Něnička



pondělí pondělí

úterý úterý

středa středa

čtvrtek čtvrtek

pátek pátek

sobota sobota

neděle neděle

11

Simona

18

Ester
12

Lucie

19

Dagmar / Dáša
13

Lýdie

20

Natálie
14

Radana / Radan

21

Šimon
15

Albína

22

Vlasta
16

Daniel / Dan

23

Štědrý den / Adam a Eva
17 24

Prosinec50. týden 51. týden

Nechory – Prušánky

Dana / Danuše Miloslav

© Martin Něnička



pondělí pondělí

úterý úterý

středa středa

čtvrtek čtvrtek

pátek pátek

sobota sobota

neděle neděle

25

2. svátek vánoční / Štěpán

1. svátek vánoční / Boží hod
1

Karina / Vasil
26

Žaneta

2

Radmila / Radomil
27

Bohumila

3

Diana
28

Judita

4

Dalimil
29

David

5

Tři králové
30

Silvestr

6

7
Vilma

31

Prosinec/Leden52. týden 1. týden

první den podávání žádosti pro povolení nové výsadby vinic / ÚKZÚZ

první den podávání výkazu o produkci vína a ploše vinic pro odvod
do Vinařského fondu. Odvod za uvedení vína do oběhu
za IV. čtvrtletí 2023.

poslední den podání výkazu o produkci vína a ploše vinic
pro odvod do Vinařského fondu – odvod za plochu vinic
za rok 2023 / Vinařský fond

�

�

Skalky – Šatov

Nový rok

© Martin Něnička


	Prázdná stránka



